
 

 

UCHWAŁA NR LXX/900/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - Klubie Senior + 

z siedzibą w Wietrzychowie, działającego w ramach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia - Klubie Senior + z siedzibą w Wietrzychowie, działającym 

w ramach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy, w tym korzystanie z miejsca pobytu i usług 

świadczonych przez ten Ośrodek, są nieodpłatne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3359


		2023-06-16T07:15:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




